
                   
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 
  

N°  1019  del Registro         
 
Data  4.10.2011 
 
 

           OGGETTO :  Liquidazione lavoro straordinario personale Settore Tributi 
                                  Gennaio – agosto 2011. 

                                   
 
 

 
N. 48  Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  3.10.2011 
 

 
 

ANNO 2011 
 
L’anno duemilaundici,   il giorno TRE  del mese di Ottobre alle ore _//__,  

Il Capo Settore 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Visto il vigente regolamento di contabilità. 

 

 Premesso che dal 1° gennaio al 31 agosto 2011, per esigenze indifferibili ed urgenti, alcuni 

dipendenti di questo Settore hanno prestato lavoro straordinario oltre il normale orario di lavoro; 

 

 Visti  i tabulati predisposti dall’ufficio personale dai quali risultano le ore di lavoro straordinario 

prestate ed il numero di rientri effettuati; 

 

 Dato atto che, a carico di alcuni dipendenti, per lo stesso periodo risultano ore a debito per permessi 

personali; 

 

 Ritenuto di dover detrarre dalle ore di straordinario effettuate le ore a debito; 

 

 Dato atto che risultano ore a credito solo per il dipendente Catania Carmelo; 

 

 Ritenuto altresì di dovere procedere, contestualmente all’autorizzazione delle ore effettuate e  alla 

relativa liquidazione; 

 

DETERMINA 

 



 Di ritenere autorizzato in sanatoria il dipendenti sottoelencato alle prestazioni di lavoro straordinario 

effettuate dal 1° gennaio al 31 agosto  2011: 

 

1. Catania Carmelo  ore  27    X  12,31 €  332,37   

                                                                                          ------------  

                                                           TOTALE               €  332,37 

 

 Di liquidare e pagare per la causale in premessa le ore indicate al  dipendente Catania Carmelo; 

 

Di imputare la somma complessiva di € 332,37 al cap. 1757 del bilancio 2011 denominato “Lavoro 

straordinario personale” IMP. N.  30015 sub 30278 

 

 Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e 

riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

     

                                                                  Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

               F.to     Dott.ssa M. G. Marino 

 

 

 

 

 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art.151 D.L.vo 267/2000. 

 

      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        f.to    Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Il sottoscritto Segretario comunale 

CERTIFICA 

  

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 
_____________. 
 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  
 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 4.10.2011     Il Funzionario incaricato 

        Dott.ssa M. G. Marino 

 


